Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017			           			                                                  	 № 796

	г. Вилючинск

О внесении изменения в
постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.06.2015 № 768 «О создании
эвакуационной комиссии
Вилючинского городского округа»

В целях обеспечения работы эвакуационной комиссии Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.06.2015 № 768 «О создании эвакуационной комиссии Вилючинского городского округа», изложив приложение № 2 в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 26.12.2016 № 1357 «О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 09.06.2015 № 768».
3. Заместителю начальника управления делами, начальнику общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете, официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава администрации
городского округа
	Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]